

## خبرنامه

برای حفظ سهمیه فوتبال ایران؛  
سپاهان و چالش‌های نگران کننده



تیم فوتبال سپاهان در حالی که باید خود را آماده حضور در رقابت‌های آسیایی و داخلی کند وضعیت نامشخصی دارد که مهمترین آن انتخاب سرمربی و بازیکنانی است که بتواند ضعف‌های این تیم را پوشش دهد. به گزارش مهر، تیم فوتبال سپاهان اصفهان، یکی از پرافتخارترین باشگاه‌های فوتبال ایران، فصل گذشته را با تحولات گسترده‌ای در ترکیب بازیکنان و مدیریت آغاز کرد. این تغییرات شامل جذب بازیکنان برجسته‌ای مانند عیسی آل‌کثیر، رضا شکاری و... بود. با وجود شروع امیدوارکننده، تیم در نیم فصل اول، اما در ادامه با حاشیه‌هایی همراه شد و با کسر امتیاز از این تیم به دلیل عدم رعایت قانون سقف بودجه سپاهان با سقوط در جدول همراه شد و چندی بعد، محمدرضا ساکت نیز از مدیرعاملی این باشگاه کناره‌گیری و همین عوامل باعث شد تا سپاهان از دو رقیب اصلی خود که پرسپولیس و استقلال تهران باشند، برای کسب عنوان قهرمانی عقب بماند.

سپاهان فصل را با انگیزه بالا و نتایج خوبی آغاز کرد. در بازی‌های ابتدایی، هماهنگی نسبی بین بازیکنان جدید و قدیمی مشهود بود و تیم توانست امتیازات مهمی را کسب کند. اما با گذشت زمان، مشکلات مدیریتی و حاشیه‌های مختلف بر عملکرد تیم تأثیر گذاشت.

**مشکلات و حاشیه‌ها**  
تغییرات مکرر در سطح مدیریت باشگاه باعث عدم ثبات در برنامه‌ریزی و اجرای تصمیمات کلان باشگاه شد. سپاهان در فصل گذشته ۳ مدیرعامل را به خود دید که در نوع خود جالب بود. فشار روانی ناشی از انتظار هواداران و رسانه‌ها نیز به عملکرد ضعیف‌تر تیم منجر شد و همین موضوعات سپاهان را از قهرمانی دور کرد و در نهایت نتوانست در رقابت با دو تیم پرسپولیس و استقلال به قهرمانی دست یابد و به عنوان تیم سوم جدول رده‌بندی فصل را به پایان رساند.

**موفقیت در جام حذفی**  
سپاهان با تمرکز بر مسابقات جام حذفی، توانست با عملکردی قدرتمند و پشت سر گذاشتن حریفان نامداری مانند شمس آذر، ملوان، گل‌گهر و مس رفسنجان عنوان قهرمانی را به دست آورد. این موفقیت، امیدها را برای آینده تیم زنده نگه داشت و مجوز حضور در مرحله پلی‌آف لیگ نخیکنان آسیا را برای سپاهان به ارمان آورد.

**استعفاي زوزه موراییس**  
پس از پایان مسابقات جام حذفی، سپاهان با استعفاي زوزه موراییس، سرمربی تیم فوتبال خود، مواجه شد. با این حال، مدیران باشگاه با استعفاي او مخالفت و اعلام کرده‌اند که با توجه به یک سال دیگر از قرارداد او، باید به کار خود ادامه دهد. این تصمیم نشان‌دهنده اعتماد مدیران باشگاه به موراییس و امید به حفظ ثبات در کادر فنی است.

**امادگی برای فصل جدید و مسابقات آسیایی**  
سپاهان روز ۱۶ مرداد میزبان شیب‌الاهلی امارات در مرحله پلی‌آف لیگ نخیکنان آسیا خواهد بود. با این حال، وضعیت تعدید قرارداد و جذب بازیکنان جدید و همچنین تکلیف کادر فنی تیم هنوز مشخص نیست. این موارد از جمله چالش‌های اصلی باشگاه در آستانه فصل جدید محسوب می‌شوند. ایجاب ثبات در کادر فنی و مدیریتی می‌تواند به بهبود عملکرد تیم سپاهان برای فصل آینده کمک کند. همچنین برنامه‌ریزی بلندمدت و حمایت از کادر فنی می‌تواند نقش مؤثری در افزایش هماهنگی و انگیزه بازیکنان داشته باشد. مدیران باشگاه سپاهان با جذب مدافعان با تجربه و تقویت هماهنگی در خط دفاعی، می‌توانند ضعف‌های این بخش را برطرف و از دریافت گل‌های ناخواسته جلوگیری کنند. موفقیت در جام حذفی و کسب مجوز حضور در مرحله پلی‌آف لیگ نخیکنان آسیا نشان‌دهنده پتانسیل بالای تیم است. بررسی عملکرد و چالش‌های سپاهان نشان می‌دهد که با ایجاد ثبات مدیریتی، تقویت هماهنگی تیمی و توجه به مسائل روانی و تاکتیکی، این تیم می‌تواند در فصل‌های آینده به موفقیت‌های بیشتری دست یابد. حمایت هواداران و استفاده از تجربیات گذشته نیز نقش مهمی در بازگشت سپاهان به روزهای اوج خود خواهد داشت.



تیموریان:

## قرعه خوبی نصیب تیم ملی ایران شد



مریسی ملی فوتبال به قرعه این تیم در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ واکنش نشان داد. آندرانیک تیموریان مریسی ملی فوتبال ایران در گفت و گو با ایسنا درباره قرعه تیم ملی در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ اظهار کرد: نسبت به سیدبندی و گروه‌های دیگر به نظر قرعه خوبی نصیب تیم ملی ایران شد. می‌توانستیم در گروه سخت‌تری قرار بگیریم. او ادامه داد: همان طور که می‌دانید سطح تیم‌های آسیایی خیلی به هم نزدیک شده است و دیگر بازی آسان نداریم. امیدوارم بتوانیم در مرحله آخر مقدماتی جام جهانی با یک برنامه‌ریزی قوی و انسجام تیمی بهتر بتوانیم جزو تیم‌های نهایی جام جهانی ۲۰۲۶ باشیم. مریسی تیم ملی افزود: با نظر آقای قلعه نوبی بازیهای لیگ برتر را رد کردیم. همچنین بازیکنان داخلی و لژیونرها هم زیر نظر گرفته شده‌اند تا بتوانیم بهترین نفرات را برای مقدماتی جام جهانی دعوت کنیم.

## قرعه خیلی سخت نشد!

# حریفان تیم ملی فوتبال ایران در مقدماتی جام جهانی مشخص شدند



مراسم قرعه کشتی دور سوم مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در کشور مالتی برگزار شد و تیم ملی فوتبال ایران حریفان خود را شناخت. به گزارش مهر، دور سوم مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ قرار است در سه گروه ۶ تیمی از سپتامبر ۲۰۲۴ تا ژوئن ۲۰۲۵ برگزار شود و دو تیم برتر از هر گروه مستقیماً جواز حضور در جام جهانی را کسب خواهند کرد. تیم‌های سوم و چهارم گروه‌ها نیز مجدداً در ۲ گروه ۳ تیمی بازی می‌کنند و تیم‌های راهی جام جهانی می‌شوند. برای نیم سهمیه باقی مانده نیز طبق روال قبل بازی پلی‌آف با تیمی از قاره دیگر برگزار خواهد شد.

به همین منظور در سالن بزرگ هتل ماندارین اورینتال کوالالمپور مراسم قرعه کشتی این مرحله برگزار شد. مهدی مهدوی کیا بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران در این مراسم حضور داشت.

سیدبندی بر اساس آخرین رتبه تیم‌ها در رتکینگ فیفاست و از آنجایی که ایران به همراه ژاپن و کره جنوبی در رتبه‌های اول تا سوم قرار دارد، در سیدبندی این یکپارچه قرار گرفت.

**سیدبندی قرعه کشتی دور سوم به شرح زیر است:**

سید یک: ژاپن، ایران و کره جنوبی

سید دو: استرالیا، قطر و عراق

سید سه: عربستان سعودی، ازبکستان و اردن

سید چهار: امارات، عمان و بحرین

سید پنجم: چین، فلسطین و قرقیزستان  
سید ششم: کره شمالی، اندونزی و کویت  
امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال و مهدی محمدینی نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال در این مراسم حاضر بودند.  
گروه A: ایران، قطر، ازبکستان، امارات، قرقیزستان، کره شمالی  
گروه B: کره جنوبی، عراق، اردن، عمان، فلسطین، کویت  
گروه C: ژاپن، استرالیا، عربستان، بحرین، چین، اندونزی  
همچنین فدراسیون جهانی فوتبال برنامه بازی‌های

مقدماتی جهانی در آسیا را اعلام کرد که به شرح زیر است:

ایران - قرقیزستان: ۱۵ شهریور ۱۴۰۳

امارات - ایران: ۲۰ شهریور ۱۴۰۳

ازبکستان - ایران: ۱۹ مهر ۱۴۰۳

ایران - قطر: ۲۴ مهر ۱۴۰۳

کره شمالی ایران: ۲۴ آبان ۱۴۰۳

ایران - قرقیزستان: ۲۹ آبان ۱۴۰۳

ایران - امارات: ۳۰ اسفند ۱۴۰۳

ایران - ازبکستان: ۵ فروردین ۱۴۰۴

قطر - ایران: ۱۵ خرداد ۱۴۰۴

ایران - کره شمالی: ۲۰ خرداد ۱۴۰۴

## حضور جامعه ورزش در انتخابات؛

# کیومرث هاشمی: امیدوارم دولت آینده توجه بیشتری به ورزش داشته باشد



وزیر ورزش و جوانان با ابراز امیدواری از این که دولت آینده نگاه و توجه بیشتری و ویژه‌تری به جامعه ورزش داشته باشد گفت: دولت باید به خواست و انتظارات اهالی ورزش توجه بیشتری داشته باشد. به گزارش مهر، کیومرث هاشمی که با حضور در سالن آفراسیابی مجموعه ورزشی شهید شیری در کنار اهالی ورزش رای خود را به صندوق انداخت در این مورد گفت: جامعه ورزش همیشه در انتخابات و رویدادهایی که با سرنوشت کشور ارتباط داشته حضور پرشور و مؤثری داشته است.

وی با اشاره به مشارکت اهالی ورزش و انتخاب رئیس جمهور آینده برای بهتر شدن شرایط ورزش کشور گفت: هدف همه ما این است که بتوانیم با توسعه و گسترش ورزش در استان‌ها و نقاط مختلف کشور باعث رشد و شکوفایی استعدادها شویم تا آنها برای ایران اسلامی افتخار آفرین باشند.

وزیر ورزش و جوانان با تأکید بر این که تا زمانی که حضور دارد خدمتگزار جامعه ورزش خواهد بود ادامه داد: ما وظیفه داریم که امر ورزش و در حوزه جوانان به خواست و انتظار اهالی این حوزه توجه کنیم و امیدوارم

## اعلام اسامی کشورهای جایگزین؛

# داغ المپیک بر دل عنوان داران کشتی روسیه ماند



پس از محرومیت تعدادی از کشتی‌گیران روسیه و بلازوس از حضور در المپیک پاریس به دلیل حمایت از تجاوز روسیه به اوکراین، اتحادیه جهانی کشتی اسامی کشورهای جایگزین را اعلام کرد. به گزارش ایسنا، پس از مخالفت کمیته بین‌المللی المپیک با حضور تعدادی از کشتی‌گیران روسیه و بلازوس در المپیک ۲۰۲۴ پاریس به دلیل حمایت از تجاوز نظامی روسیه به اوکراین، اتحادیه جهانی کشتی این سهمیه‌ها را بر اساس لویت در اختیار دیگر کشورها قرار داد. بنا بر تصمیم چندین پیش کمیته بین‌المللی المپیک، چهره‌های شاخص و عنوان دار جهان و المپیک همچون زائور اوگوینف، زائوریک سیداکوف، آرتور نایفونوف، سرگئی سمونوف و عبدالرشید سعدالهدیف رسماً حضور در المپیک را از دست دادند. با توجه به اعلام اتحادیه جهانی کشتی در اختصاص سهمیه‌های مجدد، فرانک چامیزو دارنده مدال‌های برنز المپیک و ۲ طلای جهان از ایتالیا، مطرح‌ترین چهره خواهد بود که با کسب سهمیه وزن ۷۴ کیلوگرم، عازم المپیک پاریس خواهد شد.

**لیست اختصاص سهمیه‌های مجدد به کشورها طبق اعلام اتحادیه جهانی کشتی به شرح زیر است:**

کشتی آزاد:

وزن ۵۷ کیلوگرم: مقدونیه شمالی (مسابقات کسب سهمیه باکو)

وزن ۷۴ کیلوگرم: چین (مسابقات جهانی ۲۰۲۳)

ایتالیا (مسابقات کسب سهمیه باکو)

وزن ۹۷ کیلوگرم: اوکراین و مولداوی (مسابقات کسب سهمیه باکو)

وزن ۱۲۵ کیلوگرم: لهستان (مسابقات کسب سهمیه باکو)

کشتی فرنگی:

وزن ۶۰ کیلوگرم: رومانی (مسابقات جهانی کسب سهمیه المپیک در استانبول)

وزن ۱۳۰ کیلوگرم: بلغارستان (مسابقات کسب سهمیه باکو) - استونی (مسابقات جهانی کسب سهمیه المپیک در استانبول)

وزن ۸۷ کیلوگرم: گرجستان (مسابقات جهانی کسب سهمیه المپیک در استانبول)

وزن ۱۳۰ کیلوگرم: بلغارستان (مسابقات کسب سهمیه باکو) - استونی (مسابقات جهانی کسب سهمیه المپیک در استانبول)

## خبر

با پایان مرحله مقدماتی؛  
تیم راه یافته به یک هشتم نهایی یورو  
مشخص شدند



با پایان مرحله گروهی رقابت‌های جام ملت‌های فوتبال اروپا، چهره ۱۶ تیم راه یافته به مرحله یک هشتم نهایی مشخص و برنامه این مرحله اعلام شد.

به گزارش مهر، دور گروهی رقابت‌های جام ملت‌های فوتبال اروپا به پایان رسید و ۱۶ تیم راه یافته به مرحله یک هشتم نهایی این مسابقات مشخص شدند.

**تیم‌های راه یافته به یک هشتم به شرح زیر است:**

گروه A: آلمان، سوئیس

گروه B: اسپانیا، ایتالیا

گروه C: انگلیس، دانمارک، اسلوانی

گروه D: اتریش، فرانسه، هلند

گروه E: رومانی، بلژیک، اسلواکی

گروه F: پرتغال، ترکیه، گرجستان

**برنامه مرحله یک هشتم نهایی به شرح زیر است:**

شنبه ۹ تیر

سوئیس - ایتالیا

آلمان - دانمارک

یکشنبه ۱۰ تیر

اسپانیا - گرجستان

انگلیس - اسلواکی

دوشنبه ۱۱ تیر

پرتغال - اسلوانی

فرانسه - بلژیک

سه شنبه ۱۲ تیر

رومانی - هلند

اتریش - ترکیه.



## برد پر گل اروگوئه و شکست آمریکا در کوپا آمریکا



اروگوئه با برتری پر گل برابر بولیوی جواز حضور در یک چهارم نهایی کوپا آمریکا را به دست آورد.

به گزارش ایسنا، در ادامه دیدارهای دور گروهی کوپا آمریکا، باامداد روز گذشته جمعه ۸ تیر، دو دیدار برگزار شد که در یکی از بازی‌ها اروگوئه با ۵ گل بولیوی را از پیش رو برداشت. در این دیدار داروین نونیز، فاکوندا پلیسترری، اراتوچو، فدیگو ولورده و رودریگو بنتانکور برای سلسله گلزنی کردند تا صعود اروگوئه به یک چهارم نهایی قطعی شود.

در دیگر دیدار نیز آمریکای میزبان به مصاف پاناما رفت که این دیدار با شکست ۲ بر یک آمریکا همراه بود.

به این ترتیب صعود اروگوئه به یک چهارم نهایی قطعی شد.



## تمدید قرارداد پورعلی گنجی با پرسپولیس



مدافع تیم فوتبال پرسپولیس یک فصل دیگر قراردادش را تمدید کرد. مرتضی پورعلی گنجی، مدافع تیم فوتبال پرسپولیس که مدتی را به دلیل مصدومیت از میادین دور بود، قرارداد خود را برای یک فصل دیگر با سرخپوشان تمدید کرد.

پور علی گنجی جزو بازیکنانی بود که قراردادش با پرسپولیس به پایان رسید و او چند روز پیش با مدیران پرسپولیس به توافق نهایی رسید و با حضور در محل باشگاه قراردادش را تمدید کرد.

